Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting Materiacura

Gegevens onderneming

13

02-09-2021

F.15/16/75
NL:TZ:0000003944:F001
23-02-2016

mr. M. Wouters
mr H.D.S. Lasonder

11-04-2018
6

Stichting Materiacura was gevestigd aan Overspoor 3 te (1688 JG) Nibbixwoud. 11-04-2018

6
Activiteiten onderneming
Bevorderen van de zelfstandige leefwijze van mensen met een verstandelijke 11-04-2018
handicap. 6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2015 € 1.585.052,00
2016 € 30.784,00
2013 € 1.133.787,00

2014 €1.185.433,00

Winst en verlies
€-103.823,00

€ -89.586,00

€ -29.946,00

€ -25.687,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal

€ 322.615,00

€ 406.305,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=032e6431-1bda-e511-80ca-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cec83400-214b-e511-80c5-005056ac167e

Gemiddeld aantal personeelsleden

22

Toelichting
Op 1 maart 2016 zijn de arbeidsovereenkomsten opgezegd.

Boedelsaldo

€ 34.157,91

€ 34.399,26

€ 41.899,26

11-04-2018

6

11-04-2018
[ 6

27-11-2018
mE7

02-09-2021
13



Verslagperiode

van
12-10-2017

t/m
11-4-2018

van
12-10-2018

t/m
27-11-2018

van
28-11-2018

t/m
29-5-2019

van
30-5-2019

t/m
6-12-2019

van
19-6-2020

t/m
20-1-2021

van
21-1-2021

t/m
4-3-2021

van
5-3-2021

t/m
2-9-2021

11-04-2018

EEG

27-11-2018

7

29-05-2019
EEE

06-12-2019
EEQ

20-01-2021
EER

04-03-2021
EEIZ

02-09-2021
5| 13



Bestede uren

Verslagperiode
6

7

10
11
12
13

totaal

Bestede uren

22 uur 18 min

48 uur 0 min

17 uur 0 min

13 uur 36 min

4 uur 48 min

8 uur 0 min

2 uur 42 min

4 uur 42 min

121 uur 6 min

Toelichting bestede uren

206 uur en 42 minuten

254 uur en 42 minuten

Totaal: 271 uur en 42 minuten

Totaal: 298 uur en 12 minuten

Totaal: 300 uur en 54 minuten

I Totaal: 305 uur en 30 minuten

11-04-2018

6

27-11-2018

7

29-05-2019
8

20-01-2021
11

04-03-2021
12

02-09-2021
13



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Volgens de administratie € 322.014,-; er € 322.014,00

zou nog voor € 7.507,80 aan te factureren

werk zijn.

totaal € 322.014,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Zoals ook in de eerdere verslagen reeds is gemeld, zou er volgens de in eerste 11-04-2018
instantie afgegeven administratie voor € 322.014,- aan debiteuren zijn. De 6
curator heeft in een eerder stadium reeds alle debiteuren aangeschreven,

maar tot op heden nauwelijks resultaat. Veel debiteuren verweren zich tegen

vordering: factuur onbekend, al betaald, onbekend waar de factuur op ziet.

Het is de curator gebleken dat de door het bestuur aan de curator gegeven

debiteurenlijst niet juist, althans onvolledig, is. Het totaalbedrag aan

debiteuren blijkt veel lager te zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Gezien de gebrekkige debiteurenadministratie heeft de curator zijn 11-04-2018
werkzaamheden ten aanzien van de debiteurenincasso op dit moment 6
gestaakt. De curator zal zijn onderzoek naar de rekening-courant posities met

gelieerde partijen in de komende verslagperiode voortzetten. Zoals in eerdere

verslagen reeds is gemeld zijn de rekening-courant posities rond de

faillissementsdatum nog aanzienlijk gewijzigd.



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 35.489,84 11-04-2018
6

Toelichting vordering van bank(en)

De vordering van de bank is verminderd door de netto opbrengst van de
verkoop

van de woning.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie werd verzorgd door administratiekantoor EK te Alkmaar. De 11-04-2018
heer Koster, de latere bestuurder, verrichtte de werkzaamheden. 6

Op 8 december 2016 is de heer Koster gehoord door de rechter-commissaris.
De heer Koster heeft aangegeven mee te willen werken en antwoorden zal
geven op de gestelde vragen door de curator. Bij dat verhoor is onder andere
afgesproken dat de heer Koster de administratie van failliet, voor zover deze is
afgegeven aan de curator, bij de curator zal ophalen. Dit heeft de heer Koster
op 15 december 2016 gedaan. Daarna zou de heer Koster een verklaring
geven voor de verschillen tussen de aangeleverde cijfers. Na diverse
verzoeken van de curator daartoe en na evenzovele toezeggingen van de
heer Koster, heeft de heer Koster eerst 20 februari 2017 aan de curator (kort
gezegd) meegedeeld:

- Ik kan geen zaken vinden die het verschil tussen de aangeleverde cijfers
verklaren;

- De correctie tussen de uitdraaien zouden zijn veroorzaakt door de facturen
die bestemd

waren voor de B.V., maar dat deze (ten onrechte) in de stichting zouden zijn
geboekt. De

betreffende nota's zijn door de heer Koster ook niet in de fysieke administratie
teruggevonden;

- Er is geen specificatie van de inventaris in de boekhouding. In de



boekhouding is slechts een beperkt aantal facturen van de inventaris terug te
vinden.

De curator is echter voorshands van oordeel, dat, mede gezien de verklaring
van de heer Koster, er niet voldaan is aan de boekhoudplicht: de administratie

is niet op een dusdanige wijze gevoerd dat te allen tijde de rechten en plichten

van de stichting kunnen worden gekend.

De curatoris van oordeel dat er niet aan de boekhoudverplichting is voldaan.
De curator kan in dit stadium van het onderzoek verder (nog) geen
mededelingen doen. De curator heeft een beroep gedaan op de
Garantstellingsregeling Curatoren en dit beroep is gehonoreerd.

Na bestudering van de administratie heeft de curator de huidige bestuurder,
de heer Koster, alsmede het voormalig bestuur, mevrouw De Vries en de heer
Jacksteit, aangeschreven. De heer Koster heeft op geen enkele wijze
gereageerd. De heer Jacksteit en mevrouw De Vries betwisten de stellingen
van de curator. De curator zal met de rechter-commissaris in overleg treden
over het vervolg van deze kwestie.

De curator zet het onderzoek voort. In dit stadium kan de curator verder nog
geen mededelingen doen.

De curator heeft het onderzoek nog niet afgerond.

De curator zal het onderzoek op korte termijn afronden. De curator zal dan ook

eerder een (voortgangs-)verslag indienen dan de termijn die voor het
volgende verslag staat. Hangende het onderzoek kan de curator verder in dit
verslag nog geen mededelingen over het onderzoek doen.

De curator voert op dit moment gesprekken met het (oud-)bestuur van
curanda. De curator kan er in dit stadium nog geen mededelingen over doen.
De curator verwacht dat de gesprekken (en daarmee het onderzoek) in de
komende verslagperiode zal worden afgerond.

De curator heeft (met toestemming van en na overleg met de rechter-
commissaris) een minnelijke regeling met mevrouw De Vries en de heer
Jacksteit getroffen, inhoudende dat laatstgenoemden - zonder erkenning
van enige aansprakelijkheid en om hun moverende redenen - een bedrag ad
€ 7.500 aan de boedel voldoen, zulks tegen finale kwijting.

Het bedrag ad € 7.500 is op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft
geen werkzaamheden meer te verrichten.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

27-11-2018
E§7
29-05-2019
EEB
06-12-2019
EEQ
18-06-2020
E§1o
20-01-2021
Egll
04-03-2021
E§12
02-09-2021
E§13



7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit nog in onderzoek, maar mede gezien het feit dat de
curator voorshands van oordeel is dat er niet aan de boekhoudverplichting is
voldaan, kan dit niet worden uitgesloten.

Overdracht activiteiten failliet aan andere vennootschappen
Daarnaast heeft de curator ook nog het volgende in onderzoek: het lijkt er op

dat de activiteiten (de onderneming) van failliet zijn overgedragen aan andere
(aan het voormalig bestuur gelieerde) vennootschappen, zonder dat daar een

reéle vergoeding tegenover stond. De curator zal onderzoeken in hoeverre dat

het bestuur daarmee haar taak onbehoorlijk heeft vervuld en of een mogelijke
onbehoorlijke taakvervulling ook een belangrijke oorzaak van het faillissement
is geweest. Het lijkt er op dat door het verleggen van de omzet (terwijl de
kosten gewoon gedragen werden door failliet) failliet (voor wat betreft de
liquiditeit) “"droog is komen te liggen”. De curator onderzoekt of daarmee het
faillissement onvermijdelijk was geworden, zie ook een vergelijkbare casus
waar de Rechtbank Gelderland op 18 mei 2016 over heeft beslist:
http://deeplink.rechtspraak.nl/uitspraak?id=ECLI:NL:RBGEL:2016:2709.

Toelichting

De curator kan in dit stadium van het onderzoek verder (nog) geen
mededelingen doen. De curator heeft een beroep gedaan op de
Garantstellingsregeling Curatoren en dit beroep is gehonoreerd.

Toelichting

De curator zal het onderzoek op korte termijn afronden. De curator zal dan ook

eerder een (voortgangs-)verslag indienen dan de termijn die voor het
volgende verslag staat. Hangende het onderzoek kan de curator verder in dit
verslag nog geen mededelingen over het onderzoek doen.

Toelichting

De curator voert op dit moment gesprekken met het (oud-)bestuur van
curanda. De curator kan er in dit stadium nog geen mededelingen over doen.
De curator verwacht dat de gesprekken (en daarmee het onderzoek) in de
komende verslagperiode zal worden afgerond.

Toelichting

De curator heeft (met toestemming van en na overleg met de rechter-
commissaris) een minnelijke regeling met mevrouw De Vries en de heer
Jacksteit getroffen, inhoudende dat laatstgenoemden - zonder erkenning
van enige aansprakelijkheid en om hun moverende redenen - een bedrag ad
€ 7.500 aan de boedel voldoen, zulks tegen finale kwijting.

Het bedrag ad € 7.500 is op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft
geen werkzaamheden meer te verrichten.

11-04-2018
6
27-11-2018
7
20-01-2021
11
04-03-2021
12
02-09-2021
13



7.6 Paulianeus handelen

11-04-2018
Toelichting 6
De vestiging van een tweede hypotheekrecht ten behoeve van een crediteur in
augustus 2015 zal nader worden onderzocht. Voorts is sprake van een
voortzetting van alle activiteiten door Materiacura en/of Komunazorg B.V.,
zonder dat daarvoor een reéele koopsom is voldaan. Dit onderzoek is wegens
gebrek aan boedelbelang gestaakt. De woning is verkocht en geleverd. De
koopsom was lager dan de vordering van de eerste hypotheekhouder.
Overigens zal de curator zijn standaard onderzoeken voortzetten.
27-11-2018
Toelichting 7
In verslag 6 staat vermeld: "Dit onderzoek is wegens gebrek aan
boedelbelang gestaakt". Deze opmerking ziet de vestiging van het tweede
hypotheekrecht ten behoeve van een crediteur en niet op het gegeven dat de
activiteiten van failliet zijn voortgezet door Materiacura en/of Kommunazorg
B.V. Laatstgenoemd onderzoek is nog niet afgerond en deze duurt nog voort.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
De curator heeft een beroep gedaan op de Garantstellingsregeling Curatoren 27-11-2018

en dit verzoek is gehonoreerd. 7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator zal in de komende verslagperiode zijn (standaard) onderzoeken ten
aanzien van onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen verder oppakken.

De curator zal in de komende verslagperiode zijn onderzoeken ten aanzien van
onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen voortzetten.

Het onderzoek van de curator is nog niet afgerond. De curator zal het
betreffende onderzoek voortzetten.

De curator zal zijn onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten.

De curator zal zijn onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten (en zo
mogelijk afronden).

De curator zal het onderzoek op korte termijn afronden. De curator zal dan ook
eerder een (voortgangs-)verslag indienen dan de termijn die voor het
volgende verslag staat. Hangende het onderzoek kan de curator verder in dit
verslag nog geen mededelingen over het onderzoek doen.

De curator voert op dit moment gesprekken met het (oud-)bestuur van
curanda. De curator kan er in dit stadium nog geen mededelingen over doen.
De curator verwacht dat de gesprekken (en daarmee het onderzoek) in de
komende verslagperiode zal worden afgerond.

De curator heeft (met toestemming van en na overleg met de rechter-
commissaris) een minnelijke regeling met mevrouw De Vries en de heer
Jacksteit getroffen, inhoudende dat laatstgenoemden - zonder erkenning
van enige aansprakelijkheid en om hun moverende redenen - een bedrag ad
€ 7.500 aan de boedel voldoen, zulks tegen finale kwijting.

Het bedrag ad € 7.500 is op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft
geen werkzaamheden meer te verrichten.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 18.697,73

Toelichting

€ 5.721,47 Nederpel De Block & Partners
€ 4.987,50 De Decker Beheer B.V.

€ 7.988,76 UWV

€ 19.649,71

Toelichting
Het UWV heeft een gewijzigde vordering ingediend.

11-04-2018
EEG
27-11-2018
EK
29-05-2019
EE
06-12-2019
EE
18-06-2020
EElO
20-01-2021
EER
04-03-2021
12
02-09-2021
E13
11-04-2018
[E 6
02-09-2021
5| 13



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 181.864,27 11-04-2018
6

8.3 Pref. vord. UWV

€ 66.245,59 11-04-2018
6
€ 66.320,26 02-09-2021
13
Toelichting

De vordering van het UWV is gewijzigd.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 59.995,80 11-04-2018

6
Toelichting

€ 12.872,67 FNV
€ 7.344,63 De Brauw Blackstone Westbroek
€ 37.666,03 diverse loonvorderingen

€ 59.995,80 29-05-2019

8
Toelichting

€ 12.872,67 FNV € 7.344,63 De Brauw Blackstone Westbroek € 39.778,50
diverse loonvorderingen

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14 11-04-2018
6

15 02-09-2021
13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 89.783,61 11-04-2018
6
€ 135.306,28 02-09-2021
13
Toelichting

Het UWV heeft een vordering ingediend ad € 45.522,67.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend 11-04-2018
6



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Het verrichten van de gebruikelijke werkzaamheden.

De curator heeft geen werkzaamheden meer te verrichten. Het faillissement
zal worden voorgedragen voor opheffing.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich op de volgende werkzaamheden richten: onderzoek
onbehoorlijk bestuur en onderzoek paulianeus handelen

Deze status is ongewijzigd.

De curator zal in de komende verslagperiode de rechtmatigheidsonderzoeken
voortzetten. De curator verwacht dat hij bij het volgende verslag meer kan
melden.

De curator zal zijn onderzoek in de komende verslagperiode voortzetten (en zo
mogelijk afronden).

De curator zal het onderzoek op korte termijn afronden. De curator zal dan ook
eerder een (voortgangs-)verslag indienen dan de termijn die voor het
volgende verslag staat. Hangende het onderzoek kan de curator verder in dit
verslag nog geen mededelingen over het onderzoek doen.

De curator voert op dit moment gesprekken met het (oud-)bestuur van
curanda. De curator kan er in dit stadium nog geen mededelingen over doen.
De curator verwacht dat de gesprekken (en daarmee het onderzoek) in de
komende verslagperiode zal worden afgerond.

De curator heeft (met toestemming van en na overleg met de rechter-

11-04-2018
EEG
02-09-2021
13
11-04-2018
E6
27-11-2018
w7
06-12-2019
EE
18-06-2020
EElO
20-01-2021
11
04-03-2021
E12
02-09-2021



commissaris) een minnelijke regeling met mevrouw De Vries en de heer 13
Jacksteit getroffen, inhoudende dat laatstgenoemden - zonder erkenning

van enige aansprakelijkheid en om hun moverende redenen - een bedrag ad

€ 7.500 aan de boedel voldoen, zulks tegen finale kwijting.

Het bedrag ad € 7.500 is op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft
geen werkzaamheden meer te verrichten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Gezien de huidige status (onderzoek onbehoorlijk bestuur en onderzoek 11-04-2018
paulianeus handelen) kan de curator nog geen inschatting maken over de 6
termijn van afwikkeling van het faillissement.

Deze status is ongewijzigd. 27-11-2018
7

Nog niet bekend. Dit is mede afhankelijk van de uitkomsten van de 06-12-2019

rechtmatigheidsonderzoeken. 9

Nog niet bekend. Dit is mede afhankelijk van de uitkomsten van de 18-06-2020

rechtmatigheidsonderzoeken. 10

Nog niet bekend. Dit is mede afhankelijk van de uitkomsten van de 20-01-2021

rechtmatigheidsonderzoeken. 11

De curator heeft geen werkzaamheden meer te verrichten. De curator zal het 02-09-2021

faillissement voor opheffing ex art. 16 Fw. voordragen. 13

10.3 Indiening volgend verslag

I 2-3-2022 02-09-2021
13



10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak. 11-04-2018
6

Zie plan van aanpak. 18-06-2020
10

De curator zal het onderzoek op korte termijn afronden. De curator zal dan ook  20-01-2021
eerder een (voortgangs-)verslag indienen dan de termijn die voor het 11
volgende verslag staat. De curator zal het volgende verslag uiterlijk 1 maart

2021 indienen. Hangende het onderzoek kan de curator verder in dit verslag

nog geen mededelingen over het onderzoek doen.

De curator voert op dit moment gesprekken met het (oud-)bestuur van 04-03-2021
curanda. De curator kan er in dit stadium nog geen mededelingen over doen. 12

De curator verwacht dat de gesprekken (en daarmee het onderzoek) in de

komende verslagperiode zal worden afgerond.

De curator heeft (met toestemming van en na overleg met de rechter- 02-09-2021
commissaris) een minnelijke regeling met mevrouw De Vries en de heer 13
Jacksteit getroffen, inhoudende dat laatstgenoemden - zonder erkenning

van enige aansprakelijkheid en om hun moverende redenen - een bedrag ad

€ 7.500 aan de boedel voldoen, zulks tegen finale kwijting.

Het bedrag ad € 7.500 is op de boedelrekening ontvangen. De curator heeft
geen werkzaamheden meer te verrichten.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


